Edificio Liévano
Calle 11 No. 8 -17
Código Postal: 111711
Tel. 3387000 - 3820660
Información Línea 195
GDI - GPD – F032
Versión: 04

sustancias constituyen una herramienta de su actividad deportiva, oficio, profesión o estudio. ¨
En consecuencia, me permito CITARLO (A) para llevar a cabo las audiencias públicas del proceso verbal abreviado previsto en el
artículo 223 del CNSCC que tendrán lugar en la fecha y hora que se indican a continuación, en el despacho de esta Inspección de
Policía No 26 de descongestión, ubicada en la Calle 11 No. 8 -17 – Primer Piso - Modulo 14, Edificio Liévano de la ciudad de
Bogotá, por los comportamientos contrarios a la convivencia, relacionados así:
Número de
Expediente
Número de
Comparendo
Fecha de los Hechos
Articulo y
numeral
Fecha de citación
Hora de
citación
20212234901114989E 2 5 de septiembre de 2021 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
2022223490113828E 2 25 de enero de 2022 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
20212234901106792E 2 20 de agosto de 2021 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
2020653490104241E 2 17 de diciembre de 2020 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
20212234901105470E 2 18 de agosto de 2021 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
20212234901134103E 2 11 de octubre de 2021 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
2021223490181322E 2 8 de julio de 2021 27.6 6 de febrero de 2023 8:20 a.m.
A estas diligencias debe comparecer con su documento de identidad en original, instancia donde podrá exponer sus argumentos,
solicitar y aportar documentos o pruebas que pretenda hacer valer en ejercicio de su derecho de contradicción y defensa.
Se advierte al presunto infractor (a) que en caso de que no comparezca a esta visita pública, de acuerdo con lo decidido por la
honorable corte constitucional a través de la sentencia C-349 de 2017, la audiencia será suspendida concediéndole un término de